
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 




 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Polwax S.A. 

z siedzibą w Jaśle z dnia 21.04.2015 roku  

w sprawie udzielenia absolutorium Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej  

Spółki za rok 2014 

 

 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Polwax S.A. działając na podstawie art. 393 

pkt 1) Kodeksu spółek handlowych w zw. z art. 395 §2 pkt 3) Kodeksu spółek 

handlowych oraz §12 ust. 15 pkt 1) Statutu Spółki Akcyjnej postanawia: 

 

 

§1 

Udzielić panu Tomaszowi Bielowi absolutorium z wykonania obowiązków 

Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki w okresie od 01.01.2014 roku do 

31.12.2014 roku. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3 

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym. 

 


